Melaksanakan pengadaan beras dalam negeri
tahun 2O25 dengan ketentuan:

a. target pengadaan beras dalam negeri sebanyak
3.000.000 (tiga juta) ton beras yang berasal dari
Gabah Kering Panen, Gabah Kering Giling,
dan/ atau beras;

b. Harga Pembelian Pemerintah sebesar Rp6.500,00
(enam ribu lima ratus rupiah) per kilogram untuk
Gabah Kering Panen dengan segala kualitas di
tingkat petani;

c. pengadaan Gabah Kering Panen sebagaimana
dimaksud pada huruf b diolah menjadi beras sesuai
standar kualitas Cadangan Beras Pemerintah;

d. pembelian Gabah Kering Giling sesuai standar